VBC Computers NV
Denver dab+/fm radio DAB-35BLACK
Artikelcode : DVDAB35BLK
Denver Electronics DAB-35BLACK. Radio: Klok, Soort tuner: Digitaal,
Ondersteunde frequentiebanden: DAB+,FM,PLL. Gemiddeld vermogen: 1
W. Beeldscherm type: LCD, Backlight-kleur: Blauw. Type aansluitplug: 3,5
mm. Kleur van het product: Zwart, Volumeregeling: Digitaal
€ 59,99
Kenmerken
Radio: Klok
Soort tuner: Digitaal
Ondersteunde frequentiebanden: FM, DAB+
Gemiddeld vermogen: 1 W
Ingebouwde luidsprekers: Ja
Aantal ingebouwde luidsprekers: 1
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LCD
Backlight: Ja
Backlight-kleur: Blauw
Touchscreen: Nee
Hoofdtelefoonuitgangen: 1
Type aansluitplug: 3,5 mm
Kleur van het product: Zwart
Apple docking-compatibiliteit: Niet ondersteund
Volumeregeling: Digitaal
Alarm functie: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Klok functie: Ja
                                1 / 2
VBC Computers NV
AC invoer frequentie: 50 Hz
Geïntegreerde klok: Ja
Wekker: Ja
Slaap-timer: Ja
Snooze functie: Ja
Waarschuwingssignaal: Ja
Breedte: 190 mm
Diepte: 111 mm
Hoogte: 115 mm
Gewicht: 1000 g
Apple docking-compatibiliteit: Niet ondersteund
Ingangsspanning: 230 V
Klok functie: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2